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Kadirli İlçe Emniyet uygulaması yapıldı. (32) umuma açık 
Müdürlüğü Yapılan Uygulamada: işyeri 
tarafından Huzur 80 (1057) şahsın GBT denetlenmiş, (2) 
Genel Asayiş sorgulaması işyerine idari 
Uygulaması yapıldı. yapılmıştır. işlem 
İlçemizde mevcut Çeşitli suçlardan uygulanmıştır.
asayiş ve huzur aranan (1 ) şahıs ile (7) (383) araç ve (35) 
ortamının yoklama kaçağı motosiklet kontrol 
devamlılığını yakalanmıştır. edilmiş, toplamda 
sağlamak amacıyla (1) adet 7.65 mm (163,912) TL trafik 
şehrin giriş–çıkış çapında ruhsatsız cezası 
noktaları başta olmak tabanca, (14) adet 7.65 uygulanmıştır.
üzere 14 sabit ve 8 mm çapında fişek, *Halkın Can ve 
seyyar noktada (1) adet ruhsatsız Mal Güvenliği için 
Umuma açık yerler, tüfek, (17) adet kartuş Suç ve suçlularla 
şüpheli şahıs ve ele geçirilmiştir. mücadelemiz 
araçlara yönelik 197 (12.50) gram kararlılıkla devam 
personel ve 45 ekip kannabinoid etmektedir...*
ile birlikte uyuşturucu madde YÜKSEL 
*HUZUR 80* ele geçirilmiştir. İBİCİOĞLU

Kadirli'de, emniyet müdürlüğü 
ekiplerince narkotik ve asayiş 
uygulamalarında yakalanan 13 zanlıdan 5'1 
tutuklandı.
İlçe genelinde 1 hafta süren uygulamalarda 
çeşitli suçlardan haklarında yakalama kararı 
bulunan 13 zanlı gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen zanlılardan 5'i nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı.

EFENDİ ERKAYIRAN

KADİRLİ'DE, 
13 ZANLIDAN

 5'1 TUTUKLANDI.

Kadirli Belediyesi'nin simge yapılarından 
biri olan Belediye Hamamı'nı kapsamlı bir 
restorasyon çalışmasıyla yeniden hayata geçiriyor. 
Tarihi yapı, yenileme sonrasında yalnızca bir 
temizlik alanı değil, aynı zamanda kültürel bir 
buluşma noktası olacak.
Çalışmalara ressam Ebru Püsküllüoğlu da katkı 
sağlıyor. Püsküllüoğlu, hamamın dış mekân 
süslemelerini geleneksel motiflerle yeniden 
tasarlayarak geçmişe saygı duyan ve aynı 
zamanda sanatsal bir yorum katan çalışmalar 
ortaya koyuyor.
Restorasyon tamamlandığında Belediye Hamamı, 
hem Kadirli halkının hem de ilçeyi ziyaret eden yenilemesini başlattıklarını belirtti.
turistlerin uğrak noktası haline gelecek. Başkan Ebru Püsküllüoğlu'nun eserleriyle bezenen 
Mustafa Mert Olcar, daha önce Vitamin Kafe ve hamam, hem göze hem de ruha hitap eden bir 
Botanik Kafe gibi projelerle ilçeyi sanat yapıtına dönüşüyor. Çalışmaların kısa sürede 
güzelleştirdiklerini, şimdi ise hamamın tamamlanarak Kadirli'ye çok farklı bir değer 
işletmecisiyle birlikte iç ve dış mekân kazandırması bekleniyor. ZEHRA BALCILAR

BELEDİYE HAMAMI'NDA KAPSAMLI 
BİR RESTORASYON ÇALIŞMASI

KADİRLİ EMNİYETTEN HUZUR 80 UYGULAMASI 

 Kadirli Şehitler ve Gaziler madalya töreni ile turnuva sona 
Haftası etkinlikleri kapsamında erdi.
düzenlenen Zafer Turnuvası, Turnuvanın koordinatörlüğünü 
çevre il ve ilçelerden gelen üstlenen Kadirli Tenis Spor 
yaklaşık 70 sporcunun katılımıyla Kulübü Başkanı Muhammet Emin 
gerçekleştirildi. Özdoğan, organizasyonun önemine 
Kadirli Gençlik ve Spor değinerek şunları söyledi: 
Müdürlüğü, Gençlik Merkezi "Kadirlimizin bu tip 
Müdürlüğü ve Kadirli Tenis Spor organizasyonlara ev sahipliği 
Kulübü'nün ortaklaşa yürüttüğü yapması bizleri gururlandırdı."
organizasyon, spor severlerin Özdoğan ayrıca desteklerinden 
yoğun ilgisini topladı. dolayı Kadirli Gençlik ve Spor İlçe 
Turnuva boyunca dört gün süren Müdürü Orkun Akıcı'ya, Kadirli 
karşılaşmalarda sporcular kupa Gençlik Merkezi Müdürü Buğra 
için kıyasıya mücadele etti. Kuru'ya ve Osmaniye Tenis İl 
Çekişmeli geçen maçların Temsilcisi Enver Bozdoğan'a 
ardından düzenlenen kupa ve teşekkür etti ÖMÜR KILIÇ

ZAFER TURNUVASI SPOR SEVERLERİN YOĞUN İLGİSİNİ TOPLADI
















